
Ivan – sportovec z bohaté rodiny, 

svým kamarádům často rozdává 
dárky, moc do parlamentu chce, ale 
je jasné, že bude chtít prosadit jen 
jedinou věc – povinný florbal pro 
všechny, ostatní věci ho nezajímají. 

Jindřich – milý kluk, dobrý 

kamarád, který každému rád 
pomůže, ale při každém sporu hned 
ustoupí, bohužel i tehdy, když má 
pravdu. 

 
 

Luděk – třídní šašek, každý se s ním 

cítí dobře, umí smířit rozhádané 
strany, ale ze všeho si dělá legraci, 
svou roli v parlamentu vidí jako další 
příležitost se předvádět. 
 

 

Irma – aktivní, puntičkářka, je 

výmluvná a odvážná, bojovnice za 
pravdu, pořád kontroluje, zda ostatní 
dělají věci správně. 
 

Olga – má smysl pro spravedlnost, 

dokáže naslouchat druhým, nebojí se 
říct svůj názor nahlas, měla před 
dvěma lety dvojku z chování, protože 
se ukázalo, že se podílela na šikaně, 
mrzí jí to a obává se kvůli tomu 
kandidovat. 
 

Magda – sebevědomá, dospělí ji 

označují za drzou, umí pojmenovat 
věci trefně a hájit zájmy své třídy, 
občas využívá lstivosti, umí své 
protivníky rázně umlčet i za cenu, že 
je shodí. 
 

 

 


